# 河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2025 年送货部驾驶业务外包服务项目中标结果公告

(招标编号: NYS202409003)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2025 年送货部驾驶业务外包服务项目:

中标人:南阳十德实业有限公司 其他类型中标价:15.39元/箱

## 二、其他:

河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2025 年送货部驾驶业务外包服务项目中标结果公告

河南首招建设管理有限公司受河南省烟草公司南阳市公司的委托,就其河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2025 年送货部驾驶业务外包服务项目进行了公开招标,现将中标结果公告如下:

一、项目名称:河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2025 年送货部驾驶业务外包服务项目

项目编号: NYS202409003

二、评标信息:

评标时间: 2024年10月15日9:00时(北京时间)

评标地点:南阳市公共资源交易中心

三、评标小组成员:周连珺、何建瑞、周文晓、王珂、刘流(业主评委)

四、评标结果:

中标人: 南阳十德实业有限公司

投标报价: 15.39 元/箱

服务期限 自合同签订之日起一年,到期后本合同自动终止。招标人根据工作需要和实际情况,有权提前终止合同。招标人提前 30 天书面通知中标方,即可终止合同,招标人除据实结清服务费用外,不承担其他责任。

质量要求:符合国家、行业及地区现行相关规范和标准

五、发布公告媒介: 在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、南

阳市公共资源交易中心网、国家烟草专卖局政府网站、河南省烟草公司南阳市公司内网上同时发布。

六、公告期限:中标结果公告期限为3个工作日。

七、联系事项:

1. 招标人信息

名 称:河南省烟草公司南阳市公司

地 址:南阳市滨河东路 1968 号

联系人: 马先生

电 话: 0377-60320560

#### 2. 招标代理机构信息

名 称:河南首招建设管理有限公司

地 址:南阳市范蠡路与南都路交叉口儒林星座 A 厅 603

联系人: 方先生

电 话: 18438888066

#### 3. 监督部门信息

名 称:南阳市烟草专卖局

地 址: 南阳市建设路东端

联系人: 黄女士

电 话: 0377-60320539

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为南阳市烟草专卖局。

## 四、联系方式

招 标 人:河南省烟草公司南阳市公司

地 址: 南阳市滨河东路 1968 号

联系人: 马先生

电 话: 0377-60320575

电子邮件: /

招标代理机构:河南首招建设管理有限公司
地 址:南阳市南都路与范蠡路交叉口儒林星座 A 厅 603
联系 人:方先生
电 话:0377-637677112
电子邮件:hnsz601@163.com

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)